EDITAL Nº 08 /2023 - DAINT/UERN

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS E CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APTOS DO PROCESSO SELETIVO PARA REALIZAÇÃO DO

TESTE TOEFL ITP DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE

A Diretoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da Universidade do Estado

do Rio Grande do Norte homologa e torna público o resultado das inscrições e

convoca os candidatos aptos do processo seletivo para realização do teste TOEFL

ITP após recursos:

1. Considerando o disposto nos itens 1.5 e 1.6 no edital Nº 05/2023 - DAINT/UERN e

após o período de recursos, o número de candidatos inscritos superou o número de

vagas ofertadas.

2. Em consequência do maior número de inscrições do que das vagas disponíveis,

nem todos os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas poderão realizar o

teste TOEFL ITP.

3. O quadro com a homologação das inscrições apresentará as seguintes

nomenclaturas: INSCRIÇÃO DEFERIDA para os candidatos que enviaram a

documentação corretamente e CONVOCADO(A) para os candidatos que estão aptos

a realizar o teste TOEFL ITP, considerando o disposto nos itens 2.1.7 e 2.1.8 do Edital

Nº 05/2023 - DAINT/UERN.

4. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS: Consta no quadro abaixo o resultado das

inscrições do processo seletivo para realização do teste TOEFL ITP após recursos.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

Oferta: demanda 2 2023 – TOEFL ITP

Campus: Central

Nº Nome Situação

01 Maíra Beatriz de Lima

Trindade

CONVOCADA

02 Roque Ribeiro da Silva Júnior CONVOCADO

03 Guilherme Coelho Costa CONVOCADO

04 Ana Clara Costa Pinheiro CONVOCADA

05 Jennyfer Aimê Fernandes de

Morais

CONVOCADA

06 Fernanda Melo Gadelha

Sarmento

CONVOCADA

07 Douglas Arenhart França CONVOCADO

08 Emanuele Rodrigues de

Barros

CONVOCADA

09 Gabriela Zanotto Della

Giustina

CONVOCADA

10 Eduardo Bulhões Leopoldo da

Câmara

CONVOCADO

11 Pedro Afonso Oliveira Dias

Rêgo

CONVOCADO

12 Nícolas Patrícius de Medeiros

Leite

CONVOCADO

13 Bruna Larine Dantas de

Medeiros

CONVOCADA

14 Raphaelle de Carvalho Gurgel CONVOCADA

15 Jessica de Sousa Pontes CONVOCADA

16 Anderson Ribeiro do Rêgo CONVOCADO

17 Ana Angélica Carlos de

Oliveira Rodrigues

CONVOCADA

18 Joana D'Arc Fernandes

Coelho Neta

CONVOCADA

19 Genderson Kaio Costa de

Souza

CONVOCADO

20 Emmanuel Aureliano Gomes

de Melo

CONVOCADA

21 Caio Ferreira Rocha CONVOCADO

22 Thalyta Shirley Queiroz CONVOCADA

23 Lucas da Cunha Dantas CONVOCADO

24 Monalisa de Lima Martins CONVOCADA

25 Iraê Oliveira CONVOCADO

26 Geovani Eduardo Bezerra CONVOCADO

27 Ana Karollyne Salviano

Ferreira de Melo

CONVOCADA

28 Gabriel Silva de Carvalho

Ponciano

INSCRIÇÃO DEFERIDA

29 Luciana Carla Freitas

Rodrigues

INSCRIÇÃO DEFERIDA

30 Fábio Cunha Guimarães de

Lima

INSCRIÇÃO DEFERIDA

31 Ana Valéria Cibulski INSCRIÇÃO DEFERIDA

32 Karine Maria Gonçalves

Cortez

INSCRIÇÃO DEFERIDA

33 Antonia Rayane Felix Barra INSCRIÇÃO DEFERIDA

34 Deymisson Damitene Martins

Feitosa

INSCRIÇÃO DEFERIDA

35 Gianna Grasiela Maia da Silva INSCRIÇÃO DEFERIDA

36 Camila Kayssa Targino Dutra INSCRIÇÃO DEFERIDA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

Oferta: demanda 2 2023 – TOEFL ITP

Campus: Natal

Nº Nome Situação

01 Antonio Carlos Queiroz de

Aquino

CONVOCADO

02 Tainah Delgado Leite Eufrasio CONVOCADA

03 Antônio Lázaro Vieira Barbosa

Junior

CONVOCADO

04 Ely Guilherme Medeiros da

Silva

INSCRIÇÃO DEFERIDA

05 Christian Lima Freitag INSCRIÇÃO DEFERIDA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

Oferta: demanda 2 2023 – TOEFL ITP

Campus: Pau dos Ferros

Nº Nome Situação

01 Francisco Leandro Rocha

Leite

CONVOCADO

02 Maria Zilania da Silva Araujo CONVOCADA

03 Andreza da Silva Ferreira CONVOCADA

04 Alyne Isabele Duarte da Silva INSCRIÇÃO DEFERIDA

05 Lituana Antonia Gameleira do

Rego

INSCRIÇÃO DEFERIDA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

Oferta: demanda 2 2023 – TOEFL ITP

Campus: Caicó

Nº Nome Situação

01 Isla Mayara Lúcio de Araújo CONVOCADA

02 Matheus Maia Schmaelter INSCRIÇÃO DEFERIDA

Mossoró, 27 de março de 2023